
ES / "

Oddílem I •. . i'-.-s'it

lián-.v . . ,a -v2 KLhIiio
ivi.: '• . '}.? *-333

c i.iiiil: 1:i i i :í •••' nv'sii-k Lid no.cz 
v 'vt'I: <r>! i:ív: tiKblokkuiim cv.

2018/0417/OPKTA_Ku 

Smlouva o zřízení a zajištění pódia 

a osvětlovacích a ozvučovacích službách

Smluvní strany

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 

zastoupené Mgr. Milan Volf, primátor Statutárního města Kladna 

oprávněn k podpisu: Mgr. Ladislav Pavlík 

dále též jen jako „Město" 

a

PRAGOSOUNDs.ro.
IČ 27390462
se sídlem / místem podnikání Radčina 523/16, 161 00 Praha 6 
zastoupený Ing. Jiřím Wůnsche - jednatelem

dále též jen jako „Poskytovatel"

tuto

uzavřely smlouvu o zřízení a zajištění pódia a o osvětlovacích a ozvučovacích službách:

Článek I.
Úvodní ustanovení

Touto smlouvou se na základě výsledků řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Zapůjčení 
pódia a technické zajištění akce Pivní festival na nám. Starosty Pavla 18. 5.- 20. 5. 2018 II" sjednávají 
podmínky zřízení a následného provozování ozvu cení, osvětlení a s tím spojených aktivit, které 
Poskytovatel za podmínek dle této smlouvy zřídí na nám. Starosty Pavla na sjednanou dobu.

Článek II.
Zřízení Podia

1. Poskytovatel se zavazuje, že ve dnech 18.-20.5.2018 zřídí na nám. Starosty Pavla, pódium, 
osvětlení, ozvučení a stím spojené aktivity pro veřejnou produkci (dále jen „Pódium") dle 
spedfikace v příloze č. 1 (Cenová nabídka s kompletní technickou specifikací).

2. Zřízením Pódia se rozumí provedení veškerých potřebných činností ktomu, aby pódium bylo 
v souladu s relevantními normami (ČSN, ČSN-EN) způsobilé k bezpečnému užívání, zprovoznění 
ozvučení a osvětlení Pódia do plného provozního stavu, vše odpovídající parametrům v příloze 
č.l.

3. Součástí plnění Poskytovatele je i osvětlení, ozvučení Pódia (dále jen „osvětlení a ozvučení 
Pódia") v termínu 18.-20.5.2018.

1



4. Po zřízení Pódia bude za přítomnosti zástupce Města provedena zkouška, která osvědčí 
funkčnost osvětieníaozvučení Pódia. O proveden (zkoušky bude pořízen písemný zápis.

5. Poskytovatel bere na vědomí technické a další parametry týkající se Pódia, osvětlení a ozvučení a 
dalších složek plnění Poskytovatele, jak vyplývají z přílohy č. 1.

Článek lil.
Součinnost Města

1. Město poskytne Poskytovateli součinnost spočívající ve vymezení prostoru pro zřízení Pódia a v 
zajištění možnosti připojení Pódia k rozvodu el. energie, vše v parametrech a dalšími 
podrobnostmi uvedenými v příloze č.l.

2. Elektrickgu energii spotřebovanou na osvětlení a ozvučení Pódia hradí Město.

Článek IV.
Provozová ní Pódia

1. Poskytovatel umožní Městu, resp. Městem určeným osobám, provádět na Pódiu produkce ve 
dnech 18.-20.5.2018, a to podle rozpisu, které Město předem poskytne Poskytovateli.

2. Umožněním užívání Pódia se rozumí zajištění provozu osvětlení a ozvučení Pódia a přítomnosti 
potřebného počtu pověřených osob Poskytovatele, které umožní přístup Městem určeným 
vystupujícím na Pódium a 2ajistí ozvučení a osvětlení produkcí na Pódiu.

3. Město se zavazuje Poskytovateli za poskytnutí služby dle odst. 1 zaplatit sjednanou odměnu.

4. Město předpokládá, že Pódium bude provozováno do 20.5.2018 23.30 („Den předpokládaného 
ukončení provozu"), včetně. Město je oprávněno k faktickému skončení provozu Pódia i před 
Dnem předpokládaného ukončení provozu v případě, že

Poskytovatel přes výzvu Města nesplnil povinnost vyplývající z této smlouvy;

nastanou důvody zvláštního zřetele vhodné, pro které nelze po Městu požadovat, aby 
pokračovalo v činnostech na Pódiu.

5. Faktické skončení provozu Pódia oznámí Město neprodleně Poskytovateli.

6. Město stanoví, jaká produkce bude na Pódiu provozována. Město je odpovědné pro splnění 
povinností souvisejících s ochranou autorských práv.

7. Město je oprávněno stanovit finanční, provozní, organizační a technické podmínky provozování 
produkcí na Pódiu zcela dle svého uvážení, při respektování omezení sjednaných touto 
smlouvou.

8. Město je oprávněno za jím stanovených podmínek umožnit třetím osobám umístění reklamních, 
informačních a jiných sdělení na Pódiu, vč. projekce na LED stěnu.

9. Poskytovatel je povinen umožnit napojení na zřízené instalace osvětlení a ozvučení Pódia i pro 
reaiizačnítýmy osob vystupujících na Pódiu.

10. Poskytovatel ne ní oprávněn umožnit produkce na Pódiu třetím osobám, neschváleným Městem, 
a to ani v době, kdy na Pódiu neprobíhá produkce oznámená Městem.

2



Článek V.
Odměna za zřízení a zajištění provozu Pódia

1. Za zřízení a zajištění provozu Pódia, vč. všech jeho součástí a příslušenství, 2a 2ajištění osvětleni, 
ozvučení Pódia zaplatí Město Poskytovateli odměnu ve výši

607 391,- Kc bez DPH | 734943,- Kčs DPH 21%

2. Odměna dle odst. 1 zahrnuje provedení veškerých Činností potřebných k dopravě, výstavbě, 
instalaci a zprovoznění osvětlení a ozvučení Pódia v rozsahu osvětlení a ozvučení Pódia pro akce 
uvedené v příloze č.l; odměna dále zahrnuje zajištění provozu a obsluhy Pódia, jeho osvětlení a 
ozvučení po celou sjednanou dobu a rovněž provedení veškerých činností potřebných k 
demontáží a odvozu Pódia.

3. Cena za provozování Pódia bude zaplacena následovně:
100 % odměny bude zaplaceno po ukončení provozování Pódia na základě faktury - 
daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem se splatností 30 dní od jejího doručení 
Městu.

4. Splatnost daňových dokladů - faktur vystavených na základě této smlouvy se sjednává na 30 dnů 
ode dne doručení plátci.

Článek VII.
Ukončení poskytování služby, odstra né ní Pódia a instalací

1. Poskytovatel ve lhůtě 1 dne po dni faktického skončení provozu Pódia odstraní Pódium, včetně 
všech jeho součástí a příslušenství a vč. osvětlení a ozvučení Pódia.

Článek Vlil.
Pojištění, odpovědnost, smluvní pokuty

1. Nebezpečí škody na Pódiu a instalacích osvětlení a ozvučení Pódia je po celou dobu poskytování 
služby na Poskytovateli. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu, po kterou bude zřízeno 
Pódium, sjednáno přiměřené majetkové pojištění pro případ škody na Pódiu a/nebo 
instalovaných prvcích osvětlení a ozvučení, a přiměřené odpovědnostní pojištění pro případ 
škody na majetku třetích osob nebo životě či zdraví.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každý den prodlení 
se splněním povinnosti zřídit Pódium,

3. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou hodinu, ve 
které nebude možno Pódium řádně dle této smlouvy provozovat, vč. osvětlení a ozvučení.

4. Poskytovatel je povinen zaplatit Městu smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každý den prodlení 
se splněním povinnosti odstranit Pódium a/nebo osvětlení a ozvučení Pódia.

3



Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace související stouto smlouvou, mimo

2. Nedílnou součástítéto smlouvy je příloha č.l.
3. Změny a doplnění této smlouvy je možno činit pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 

smyslu ust. § 564 občanského zákoníku výslovně vylučují možnost jiné formy změny této 
smlouvy.

4. Tato smlouva odpovídá pravé a vážné vůli účastníků, kteří ji jako takovou uzavírají.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva í následné dodatky k ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že 
žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva 
může být zveřejněna v plném zně ní včetně jejích příloh a dodatků.

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel obdrzíjedno vyhotovení.

4



Příloha 1

Rozměr pódia 11 x 9m, 1 x schody se zábradlím, zajištění dostatečného osvětlení vystupujících na 
pódiu a to jak s bílým světlem, tak i barevným.

Dostatečné ozvučení pro každodenní vystoupení včetně ozvučení celého náměstí, 1 x LED stěna 
venkovní 5x3m, rozlišení max P6, která bude umístěna na zadní straně podia.

Denní obsluha.

5


